

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Postępowanie znak: ZP.271.51.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Ława.

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013, poz. 907 z późn. zm..) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Ława.

Zapytanie 1

W związku z ogłoszeniem przetargu na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 2.000.000,00 PLN przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów prosimy o udostępnienie następujących informacji

1. Wykaz kredytów, pożyczek i gwarancji (nazwa Kredytodawcy, rodzaj transakcji, kwota udzielona, kwota zadłużenia, okres kredytowania).
2. Wykaz poręczeń i zobowiązań udzielonych przez Gminę (podmiot, rodzaj zobowiązania, kwota udzielonego poręczenia, okres od-do).
3. Czy Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, fořaiting) ? - jeśli tak prosimy o aktualne informacje w zakresie:
 - aktualne zobowiązanie (zadłużenie),
 - termin ostatecznej spłaty,
 - harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, terminów spłaty,
 - przedmiotu (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności.
4. Czy Gmina zawarła umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały? (nazwa podmiotu, kwota udziałów, źródła sfinansowania zakupu).
5. Dochody ze sprzedaży majątku:
 - aktualny stan dochodów ze sprzedaży majątku
 - Jaki majątek gmina planuje sprzedać w 2015r.
6. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Miasta?
7. Dodatkowo prosimy o akceptację zmiany Załącznika nr 3 do SIWZ (projekt umowy) poprzez:
 - a) dodanie do § 3 kolejnego ustępu o następującej treści: „W przypadku, gdy stawka WIBOR, o której mowa w ust. 1 osiągnie poziom poniżej 0 (zera), strony Umowy zgodnie postanawiają, że do czasu osiągnięcia przez tę stawkę wartości dodatniej, do wyliczenia oprocentowania Kredytu przyjęta zostanie stawka równa 0 (zero).”

Z ustawy Prawo Bankowe art. 69, wyroku KIO 2916/12 z dnia 16 stycznia 2013r. oraz wyroku Sądu Okręgowego w Katowicach XIX Ga 79/13 z dnia 28 marca 2013r., wynika, że oprocentowanie kredytu nie może być niższe niż 0%.

 - b) zmianę treści § 4.3. na następujący zapis: „Niespłacenie przez Kredytobiorcę kredytu lub jego części w terminach określonych w ust 1, spowoduje przeniesienie niespłaconej w terminie kwoty kredytu na rachunek kredytu przeterminowanego, oprocentowanego według stawki dla zadłużenia przeterminowanego obowiązującego w Banku.”
8. W celu ujednoczenia ofert prosimy o wskazanie konkretnej daty uruchomienia kredytu, którą należy przyjąć do wyliczenia ceny kredytu.

Odpowiedź 1**Ad. 1**

lp	nazwa banku	rodzaj transakcji	data uruchomienia	okres kredytowania	wysokość udzielonego kredytu	kwota zadłużenia na dzień 10.12.2015
1	BGK	kredyt długoterminowy	9.07.2010	2010-30.11.2020	12 335 000	9 035 000
2	BGK	kredyt długoterminowy	22.10.2010	2011-30.11.2020	5 000 000	3 200 000
3	Bank Millennium	kredyt długoterminowy	26.11.2009	2010-30.11.2016	4 000 000	700 000

4	Bank Polskiej Spółdzielczości	kredyt długoterminowy	29.09.2006	2007-30.11.2017	12 000 000	2 600 000
5	Bank Polskiej Spółdzielczości	kredyt długoterminowy	16.11.2007	2008-30.11.2017	3 000 000	800 000
6	PKO BP	kredyt długoterminowy	10.04.2012	2013-31.10.2020	7 000 000	4 800 000
7	PKO BP	kredyt długoterminowy	25.10.2012	2013-30.09.2016	1 500 000	900 000
8	SGB SA	kredyt długoterminowy	30.06.2009	2010-2019	13 000 000	10 000 000
RAZEM:					57 835 000	32 035 000

Ad. 2

L.p	Nazwa i rodzaj zobowiązania	Okres realizacji		Kwota udzielonego poręczenia
		od	do	
1.	Poręczenie Spółdzielni Mieszkaniowej "Przyszłość" w związku z udzielonym jej kredytem przez Bank Gospodarstwa Krajowego na budowę budynków mieszkaniowych realizowanych w systemie budownictwa społecznego (budynek ul. Ostródzka 48F)	2001	2028	580.000
2.	Poręczenie Spółdzielni Mieszkaniowej "Przyszłość" w związku z udzielonym jej kredytem przez Bank Gospodarstwa Krajowego na budowę budynków mieszkaniowych realizowanych w systemie budownictwa społecznego (budynek ul. Ostródzka 48A)	2000	2029	270.000
3.	Poręczenie Zakładowi Komunikacji Miejskiej w Łławie w związku z udzieleniem kredytu z Banku Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na przebudowę istniejącego budynku ZKM pod potrzeby Zakładu i bazy OSP	2009	2019	4.200.000

Ad. 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Gmina nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności.

Ad. 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Gmina Miejska w 2015 roku dokonała zwiększenia kapitału o 480.000 zł dla Zakładu Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. w Łławie oraz 5.000 zł dla łławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Łławie.

Ad.5.

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że aktualny stan dochodów ze sprzedaży wynosi: 2.128.906,36 zł. Gmina planują sprzedać w 2015 roku majątek o wartości: 3.443.906,36 zł

Ad. 6

Tak, na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Miasta.

Ad. 7

- W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w **§3 wzoru/projektu umowy po ust. 10 dodaje się ust.11 o następującej treści:** „W przypadku, gdy stawka WIBOR, o której mowa w ust. 1 osiągnie poziom poniżej 0 (zera), strony Umowy zgodnie postanawiają, że do czasu osiągnięcia przez tę stawkę wartości dodatniej, do wyliczenia oprocentowania Kredytu przyjęta zostanie stawka równa 0 (zero).”
- W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w **§4 wzoru/projektu umowy ust. 3 otrzymuje brzmienie:** „Niespłacenie przez Kredytobiorcę kredytu lub jego części w terminach określonych w ust 1, spowoduje przeniesienie niespłaconej w terminie kwoty kredytu na rachunek kredytu przeterminowanego, oprocentowanego według stawki dla zadłużenia przeterminowanego obowiązującego w Banku”

Ad. 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że z uwagi na toczącą się procedurę udzielenie zamówienia publicznego oraz ocenę ofert pod względem formalnym i merytorycznym (możliwość wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp), nie jest w stanie podać sztywnej daty uruchomienia kredytu. Stąd zapis o uruchomieniu kredytu w ciągu 4 dni od dnia podpisania umowy. Jednakże w celu porównywalności ceny ofert do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę uruchomienia kredytu na dzień **28.12.2015r.**

Zapytanie 2

W nawiązaniu do ogłoszenia dotyczącego przetargu na „ Udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Łława” postępowania znak ZP.271.52.2015 prosimy o wypełnienie załączonego formularza oraz dostarczenie wymienionych w nim dokumentów potrzebnych do weryfikacji Państwa sytuacji finansowej.

Odpowiedź 2

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	TAK
2	W związku ze zmianą ustawy prawo bankowe (Dziennik Ustaw, pod poz. 1854) likwidującą bte prosimy o dokonanie zmian w projekcie umowy kredytowej polegającej na wykreśleniu § 7 oraz w § 2 ust 1. : „oraz po złożeniu oświadczenia o poddaniu się egzekucji” , gdyż zapisy te są sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa.	W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że: a) §2 ust. 1 wzoru/projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Bank stawia, po uzyskaniu zabezpieczenia określonego w § 5 umowy, do dyspozycji Kredytobiorcy środki udzielonego kredytu w dniu :..... – 2.000.000 zł.” b) We wzorze umowy wykreśla się cały §7
3	Czy Zamawiający potwierdza, iż wypłata kredytu nie przekroczy 31.12.2015r.?	tak
4	W celu porównywalności ceny ofert prosimy o podanie konkretnej daty (dnia) wypłaty kredytu, jaką należy przyjąć do wyczenia ceny kredytu.	Patrz odpowiedź 1 Ad.8
5	Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Iławy na 2015r. nr IV/14/14 z dnia 29.12.2014r. w § 5 ustaliła limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 mln zł. W uchwale tej brak wskazania limitu zobowiązań na spłatę zaciąganych kredytów i pożyczek. Nadmieniamy że zgodnie z art. 91 ust. 1 ufp, suma zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz zobowiązań z wyemitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty określonej w uchwale budżetowej jednostki samorządu terytorialnego , Wobec powyższego prosimy o przedłożenie uchwały zmieniającej budżet na 2015r., w której dokonano zmiany zapisów w § 5 Uchwały ustalającej limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytów i pożyczek do sumy aktualnie organizowanego przetargu na kredyt bankowy w wysokości 2.000.000,- zł, bądź w przypadku, gdy Miasto jej nie posiada prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na jej przedłożenie Bankowi wybranemu w drodze przetargu przed podpisaniem umowy kredytowej.	W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że przedmiotową uchwałę przedłoży Bankowi wybranemu w drodze przetargu przed podpisaniem umowy kredytowej.
6	Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oprocentowanie kredytu oparte było na stawce bazowej ustalonej na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z 1-go dnia roboczego kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia roboczego kwartału kalendarzowego, powiększone o marżę bankową?	tak
7	Prosimy do sprostowanie rozbieżności w zapisach SIWZ tj. w § XIII w ust. 6 pkt 4. stawka WIBOR 3M jaką należy przyjąć do wyczenia ceny oferty wynosi 5%, zaś w ofercie cenowej stanowiącej zał. 2 do SIWZ w założeniach jest podana stawka WIBOR 3M - 1,73%.	W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że §XIII ust. 6 pkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie: 4) stawkę WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych, obowiązującej na każdy pierwszy dzień okresu odsetkowego (kwartału kalendarzowego) liczonej w stosunku rocznym, stałą w całym okresie kredytowania w wysokości – 1,73%

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	NIE
2	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	NIE
3	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	NIE
4	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.	NIE
5	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	NIE
6	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	NIE ZOSTAŁA
7	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):	32.035

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0
wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	396
wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):	0
wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):	0

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta		Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN):	4.961
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	2.008
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):	0
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	0
2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):	0

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem

Pytanie do Klienta				Odpowiedź Klienta
1	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:			
a	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?			NIE DOTYCZY
b	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?			NIE DOTYCZY
i	Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):	NIE DOTYCZY	Prosimy o podanie okresu kredytowania	NIE DOTYCZY
ii	Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):	NIE DOTYCZY	Prosimy o podanie okresu poręczenia	NIE DOTYCZY
c	Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).			
	NIE DOTYCZY			
	-			
i	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):	NIE DOTYCZY	Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala	NIE DOTYCZY
2	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.			
	NIE DOTYCZY			
3	Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.			NIE DOTYCZY
4	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:			
	- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,			
	- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,			
	- stowarzyszenia,			
	tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.			NIE DOTYCZY

Wykaz zaangażowań Klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:							
Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup, wierzycelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1	BGK	PLN	kredyt długoterminowy	9.07.2010	3.300.000	9.035.000	30.11.2020
2	BGK	PLN	kredyt długoterminowy	22.10.2010	1.800.000	3.200.000	30.11.2020
3	Bank Millennium	PLN	kredyt długoterminowy	26.11.2009	3.300.000	700.000	30.11.2016
4	Bank Polskiej Spółdzielczości	PLN	kredyt długoterminowy	29.09.2006	9.400.000	2.600.000	30.11.2017
5	Bank Polskiej Spółdzielczości	PLN	kredyt długoterminowy	16.11.2007	2.200.000	800.000	30.11.2017
6	PKO BP	PLN	kredyt długoterminowy	10.04.2012	2.200.000	4.800.000	31.10.2020
7	PKO BP	PLN	kredyt długoterminowy	25.10.2012	600.000	900.000	30.09.2016
8	SGB SA	PLN	kredyt długoterminowy	30.06.2009	3.000.000	10.000.000	30.11.2019
9	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość”	PLN	Poręczenie kredytu z BGK	2001	0	580.000	2028
10	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość”	PLN	Poręczenie kredytu z BGK	2000	0	270.000	2029
11	Zakład Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.	PLN	Poręczenie kredytu z BOŚ	2009	0	4.200.000	2019
Razem					25.800.000	37.085.000	

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę, jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji

Prosimy o przedłożenie następujących dokumentów:

Lp.	Rodzaj dokumentu
	1. wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP), Instytucje powiązane kapitałowo i organizacyjnie z Gminą Miejską Iława:
1.	Urząd Miasta Iławy NIP: 744-000-30-93 REGON: 000524370
2.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej NIP: 744-00-047-945 REGON: 004450214
3.	Miejski Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli NIP: 744-10-22-081 REGON: 510359960
4.	Iławskie Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji NIP: 744-16-64-448 REGON: 519600818
5.	Miejska Biblioteka Publiczna NIP: 744-17-52-738 REGON: 280284569
6.	Iławskie Centrum Kultury NIP: 744-15-28-633 REGON: 510927707
7.	Zakład Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. NIP: 744-15-28-923 REGON: 510927570
8.	Iławskie Wodociągi sp. z o.o. NIP: 744-00-03-911 REGON: 510277178
9.	Iławskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. NIP: 744-15-04-621 REGON: 510853535
10.	Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 2 NIP: 744-10-22-081 REGON: 000716550
11.	Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 NIP: 744-10-22-081 REGON: 000716566
12.	Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 4 NIP: 744-10-22-081 REGON: 000716572
13.	Samorządowe Gimnazjum Nr 1 NIP: 744-102-20-81 REGON: 510891731
14.	Samorządowe Gimnazjum Nr 2 NIP: 744-102-20-81 REGON: 510889869
15.	Przedszkole Miejskie Nr 2 NIP: 744-152-94-43 REGON: 511405218
16.	Przedszkole Miejskie Nr 3 NIP: 744-152-94-43 REGON: 511405247
17.	Przedszkole Miejskie Nr 4 NIP: 744-152-94-43 REGON: 511405260
18.	Przedszkole Miejskie Nr 5 NIP: 744-152-94-43 REGON: 511405276
19.	Przedszkole Miejskie Nr 6 NIP: 744-152-94-43 REGON: 511405282
2.	uchwała zmieniającej budżet na 2015r., w której dokonano zmiany zapisów w § 5 Uchwały ustalającej limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytów i pożyczek do sumy aktualnie organizowanego

Lp.	Rodzaj dokumentu
	przetargu na kredyt bankowy w wysokości 2.000.000,- zł. W odpowiedzi na zapytanie, patrz pkt 5 tabeli - Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

Z uwagi na powyższe oraz modyfikację SIWZ dokonaną przez zamawiającego ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

1. **§XI ust.1 pkt.18 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Ława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, Oferta w postępowaniu ZP.271.51.2015 na „Udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Ława”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. 18.12.2015 godz. 10.00”
2. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia 18.12.2015r. do godziny 09.30”
3. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. 215 w dniu 18.12.2015 r. o godz. 10.00”.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. Pozostałe zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. Treść wyjaśnienia jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

z up. Burmistrza
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

Mariola Zdobychowska